

Заказчик: ОАО "СН-МНГ"

Подрядчик:

Стройка: "Обустройство Локосовского месторождения нефти. Куст скважин №106"Объект: ВЛ-6кВ №1 на куст скважин №106

Ориентировочная стоимость материалов

(Разделительная ведомость поставки материально-технических ресурсов между подрядчиком и заказчиком)

№ п/п	Наименование материально-технических ресурсов	Ед. изм.	Поставщик					
			Заказчика			Подрядчика		
			Кол-во	Цена за ед., руб.	Стоимость, руб.	Кол-во	Цена за ед., руб.*	Стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	Бензин авиационный Б-70	т				0,0008	39895,57	31,92
2	Бязь суровая арт. 6804	10 м2				0,918	238,75	219,17
3	Кислород технический газообразный	м3				110,7934	47,09	5217,26
4	Краски масляные земляные марки МА-0115 мумия, сурик железный	т				0,0005	48125,58	24,06
5	Краска для наружных работ черная, марок МА-015, ПФ-014	т				0,0188	51022,52	959,22
6	Проволока стальная низкоуглеродистая разного назначения оцинкованная диаметром 3,0 мм	т				0,0004	40 909,16	16,36
7	Роли свинцовые марки С1 толщиной 1,0 мм	т				0,0004	74 381,54	29,75
8	Смазка солидол жировой марки "Ж"	т				0,0016	45580,77	72,93
9	Уайт-спирит	т				0,0342	47881,35	1637,54
10	Портландцемент общестроительного назначения бездобавочный, марки 500	т				0,0016	3 714,74	5,94
11	Шурупы с полукруглой головкой 4x40 мм	т				0,0002	67 220,25	13,44
12	Электроды диаметром 4 мм Э42А	т				0,0202	110000	2222,00
13	Электроды диаметром 5 мм Э42	т				0,3205	110000	35255,00
14	Ацетилен газообразный технический	м3				1,9212	309,52	594,65
15	Сталь угловая равнополочная, марка стали ВСт3кп2, размером 50x50x5 мм	т	0,0143	42635	609,68			
16	Патроны для пристрелки	10 шт.				10,8	138,3	1493,64
17	Дюбели распорные с гайкой	100 шт.				0,0072	410,4	2,95
18	Бензин растворитель	т				0,0016	46933,46	75,09
19	Сталь полосовая, марка стали Ст3сп шириной 50-200 мм толщиной 4-5 мм	т	0,27	43730	11 807,10			
20	Ветошь	кг				2,3066	10,41	24,01
21	Гвозди строительные	т				0,0018	44030,22	79,25
22	Электроды диаметром 4 мм Э42А	кг				13,538	110	1489,18
23	Болты с гайками и шайбами строительные	кг				48,843	61,75	3016,06
24	Хомутик	шт.				5,7	28,73	163,76
25	Краска	кг				1,08	121,48	131,20
26	Пропан-бутан, смесь техническая	кг				17,715	28,72	508,77
27	Смазка ЗЭС	кг				7,4031	87,87	650,51
28	Бумага шлифовальная	лист				30	178,67	5360,10
29	Растворитель марки Р-5	т				0,0093	52056,43	484,12
30	Лента К226	100 м				0,013	696,38	9,05
31	Лента ФУМ	кг				0,0072	1822,87	13,12
32	Дюбели для пристрелки стальные	10 шт.				10,8	95,75	1034,10
33	Дюбели распорные полипропиленовые	100 шт.				0,051	299,42	15,27
34	Доски дубовые II сорта	м3				0,1021	10216,81	1043,14
35	Гайки установочные заземляющие	100 шт.				0,0475	1292,21	61,38
36	Бирки маркировочные	100 шт.				0,0234	446,85	10,46
37	Грунтовка ГФ-0119 красно-коричневая	т				0,122	84277,46	10281,85
38	Ксилол нефтяной марки А	т				0,0122	59204,93	722,30
39	Лак БТ-577	т				0,0322	47402,54	1526,36
40	Эмаль ПФ-115 серая	т				0,2314	85497,45	19784,11

41	Эмаль кремнийорганическая КО-174	т				0,0459	217381,35	9977,80
42	Лак битумный БТ-123	т				0,0002	42704,43	8,54
43	Конструктивные элементы вспомогательного назначения массой не более 50 кг с преобладанием толстолистовой стали собираемые из двух и более деталей, с отверстиями и без отверстий, соединяемые на сварке	т				0,0018	68427,83	123,17
44	Песок природный для строительных растворов средний	м3				0,0013	339,51	0,44
45	Проволока из алюминия диаметром 3 мм	т				0,0538	192816,3	10373,52
46	Припой оловянно-свинцовые бессурьмянистые марки ПОС30	кг				0,16	423,61	67,78
47	Наконечники кабельные для электротехнических установок	шт.				5,1	14,22	72,52
48	Кнопки монтажные	1000 шт.				0,0111	101,82	1,13
49	Гильзы соединительные	100 шт.				0,0152	17955,51	272,92
50	Перемычки гибкие, тип ПГС-50	шт.				1,14	27,57	31,43
51	Скобы	10 шт.				3,162	293,8	929,00
52	Соединитель алюминиевых и сталеалюминиевых проводов (СОАС) 062-3	шт.	91,565	183	16 756,47			
53	Колпачки полиэтиленовые	шт.	282	7	1 974,00			
54	Зажим натяжной болтовой НБ-2-6А (К	шт	89	280	24 920,00			
55	Зажим плашечный трехболтовой ПА 3-2(К	шт	64	80	5 120,00			
56	Звено промежуточное ПРТ-7-1(К	шт	64	65	4 160,00			
57	Ушко однолапчатое У1-7-16 (К	шт	64	107	6 848,00			
58	Зажим соединительный овальный СОАС-95-3 (К	шт	5	113	565,00			
59	Стекланный подвесной линейный изолятор ПС70-Е (К	шт	134	300	40 200,00			
60	Стекланный штырьевой изолятор ШС-10Д (К	шт	145	215	31 175,00			
61	КАБЕЛЬ СИЛОВОЙ ВБбШнг-6 3Х95 (норма отхода 1,03 согласно ТЧ сборника №8, приложение 8.4)	1000м	0,046	1272000	58 512,00			
62	Прокат угловой горячекатаный нормальной точности прокатки немерной длины из стали С255	т				0,032	20635,89	660,35
63	Сталь круглая углеродистая обыкновенного качества марки ВСт3пс5-1 диаметром 12 мм	т				0,004	35000	140,00
64	Сталь листовая углеродистая обыкновенного качества марки ВСт3пс5 толщиной 4-6 мм	т	0,426	37000	15 762,00			
65	Сталь листовая углеродистая обыкновенного качества марки ВСт3пс5 толщиной 8-20 мм	т	1,5	42000	63 000,00			
66	Болты с гайками и шайбами строительные	кг				12,679	61,75	782,93
67	Швеллеры № 12 сталь марки Ст3пс	т	0,031	44000	1 364,00			
68	Швеллеры № 18 сталь марки Ст3пс	т	0,002	26000	52,00			
69	Сталь круглая и квадратная, марка Ст1сп-Ст6сп размером свыше 12 мм	т	0,752	38000	28 576,00			
70	Трубы стальные сварные водогазопроводные с резьбой оцинкованные обыкновенные, диаметр условного прохода 100 мм, толщина стенки 4,5 мм (норма отхода 1,03 согласно ТЧ сборника №8, приложение 8.4)	м	19,57	550	10 763,50			
71	Трубы стальные электросварные прямошовные со снятой фаской из стали марок БСт2кл-БСт4кл и БСт2пс-БСт4пс наружный диаметр 159 мм, толщина стенки 6 мм	м	665,69	1000	665 691,00			

72	Трубы стальные электросварные прямошовные со снятой фаской из стали марок БСт2кп-БСт4кп и БСт2пс-БСт4пс наружный диаметр 219 мм, толщина стенки 8 мм	м	561,99	1210	680 005,48			
73	Трубы стальные электросварные прямошовные со снятой фаской из стали марок БСт2кп-БСт4кп и БСт2пс-БСт4пс наружный диаметр 325 мм, толщина стенки 9 мм	м	145,44	2520	366 508,80			
74	Трубы стальные бесшовные, горячедеформированные со снятой фаской из стали марок 15, 20, 25, наружным диаметром 25 мм, толщина стенки 2,5 мм	м	8,073	60	484,38			
75	Плакаты предупредительные, путевые сигнальные знаки размер 420х220 мм	100 шт.				0,47	21031,09	9884,61
76	Провода неизолированные для воздушных линий электропередачи алюминиевые марки А, сечением 95 мм ² (К	т	1,85	196000	362 600,00			
77	Муфта термоусаживаемая концевая на напряжение до 10 кВ внутренней установки ЗКНТп-10 70-120 мм ²	шт.				2	2717,94	5435,88
78	Серьга	шт.				51	54,26	2767,26
Всего:			2 397 454					135 808

* - Цена определена с учетом транспортных и заготовительно-складских расходов до базиса первичной поставки.

Начальник ДКОКС

С.И.Коваленко

Начальник ПОСР

Р.Ю.Сидоров

Начальник ОКМОиМ

А.Н.Черентаев

Начальник ПО-1

Д.В.Шишкалов

Специалист 2 кат.ОЦиПТДпоКСиРО

А.Е.Латышева